КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  РЕШЕНИЕ

От «   28    »       03      2012  г.                №  130                         г.Краснодон

Об утверждении  тарифов на  транспортные

 услуги по перевозке пассажиров  городским

  электротранспортом    г. Краснодона

       Руководствуясь  ст.28 Закона Украины «О  местном  самоуправлении в Украине», ст.8 и 14 Закона Украины « О городском электротранспорте», указом  Министерства   жилищно-коммунального хозяйства Украины от 25.07.2007г.  №96 «Об утверждении порядка  формирования тарифов на услуги  городского электрического транспорта»,   на основании письма Министерства  экономического развития и торговли Украины от 28.12.2011г. № 3722-25/363 и Министерства инфраструктуры Украины от от 13.01.2012 г.№347/25/10-12 «О согласовании расчета тарифов  на услуги по перевозке пассажиров троллейбусами», согласно обращения  коммунального предприятия «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление» от 25.01.2012г. №33,  исполком Краснодонского городского совета,

РЕШИЛ:

1.Утвердить тарифы на услуги городского электротранспорта, которые предоставляются КП «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление» в размере:

           стоимость    проезда  одного пассажира -1,50 грн.  за 1 поездку;

           стоимость провоза багажа -1,50 грн. за 1 место;

           стоимость месячных  проездных билетов  для граждан -60грн.

2.Данное решение  вступает в силу с момента  его опубликования в городской общественно-политической газете «Слава Краснодона».

3.Управлению экономики  и  собственности  исполнительного  комитета Краснодонского городского совета в недельный срок с момента принятия данного решения опубликовать его в городской газете «Слава Краснодона».

4.Считать утратившим силу решение  исполнительного комитета Краснодонского городского совета № 328 от 17.05.2011г.

5.Контроль по выполнению настоящего решения возложить на заместителя городского головы Борисенко В.П.

     Городской голова                                                   Ю.Б. Баклагов